АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2023                                                                                                         № 1602

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 18.01.2023 № 95 «О казначейском сопровождении контрактов

(договоров) на выполнение работ по приспособлению к современному

использованию объекта культурного наследия здания кинотеатра

«Родина», расположенного по адресу: город Мурманск,

улица Ленинградская, дом 26»

В соответствии со статьей 242.26, подпунктом 6.1 пункта 1 статьи 220.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 статьи 10

Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2023 году», Уставом муниципального образования

городской округ город-герой Мурманск, постановлением администрации

города Мурманска от 30.12.2022 № 4507 «О мерах по реализации решения

Совета депутатов города Мурманска от 15.12.2022 № 42-574 «О бюджете

муниципального образования город Мурманск на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов» и в целях эффективного исполнения бюджета

муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 18.01.2023 № 95 «О казначейском сопровождении контрактов (договоров) на

выполнение работ по приспособлению к современному использованию объекта

культурного наследия здания кинотеатра «Родина», расположенного по адресу:

город Мурманск, улица Ленинградская, дом 26» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить, что казначейскому сопровождению подлежат расчеты по

контрактам (договорам), заключенным на сумму 500 млн. рублей и более, на

выполнение работ по приспособлению к современному использованию объекта

consultantplus://offline/ref=683D2AD06E355757503F5349AAE9A69829D67AB7A185B51FA989C9369A370C6D19B9C56BFE78C66B7B6C7C9FC2500FEAD8EC0AE9E1DFZCoAN

2

культурного наследия здания кинотеатра «Родина», расположенного по адресу:

город Мурманск, улица Ленинградская, дом 26, а также авансовые платежи по

контрактам (договорам), заключаемым в целях исполнения вышеуказанных

контрактов (договоров).».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 18.01.2023.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                   В.А. Доцник